



## Nyhetsbrev december 2024

Informationen finns också på [www.kisang.se](http://www.kisang.se)

---

### Vintervägarna i Kisäng

Nu har den så kallade vintern anlänt, och med det skiftande väglag. Efter att Älgspåret förvandlats till en skridskobana, var det i onsdags 18 december dags för säsongens första sandning. Påminner vi om att vår entreprenör har upp till 6 timmar på sig att utföra beställda uppdrag.

Så kör och gå försiktigt och använd reflexer om du är ute i mörkret. På tal om mörkret kan vi konstatera att det lyser i många stugor under de mörka timmarna, och det är bra. Håll gärna lite extra uppsikt på de grannars hus som inte är bebodda över vintern.

### Vattnet

Rengöringen av Vattencisternen gick lite snabbare än prognos. Vattnet var tillbaka hos alla hushåll före kl 17. Stor tack till Bengt Söderman som hjälpte till under hela dagen.

Stefan Kemi är fr.o.m 16 december tillförordnad Vattenansvarig med ett övergripande ansvar och Simon Andersson, biträdande Vattenansvarig. Det vore bra om vi kunde bli minst en till och då gärna en permanentboende som inte längre yrkesarbetar. Någon gång under senhösten 2025 kommer Stefan arbeta heltid utomlands och kommer då endast kunna hjälpa till på distans.

Är du intresserad av att hjälpa till så vi har Vatten? Hör av dig så kan du träffa Stefan och Simon i Vattenverket på ett kort möte. [Vatten@kisang.se](mailto:Vatten@kisang.se) eller 070-524 00 63.

### Posthuset

Dörren till posthuset kärvar en smula. Så kolla gärna att den verkligen går i lås när du går därifrån, reparation utförs inom kort.

### Grannsamverkan

Vi har en ny representant till Grannsamverkan, Anna Englund på Bäverspåret.

### Jul och sopor

Om alla varit snälla är chansen stor att det delas ut många julklappar i Kisäng. Med det brukar följa en del tomma kartonger och annat emballage. Om du ser att det är fullt i våra återvinningskärl går det bra att åka ner till återvinningsstationen i Stigtomta, bredvid ICA. Att ställa kartonger, flaskor eller annat bredvid återvinningskärlen är aldrig en bra lösning då entreprenören



## Nyhetsbrev december 2024

Informationen finns också på [www.kisang.se](http://www.kisang.se)

---

endast tömmer kärlen. De tar aldrig med sig något som står bredvid kärlen. Vilket i och för sig gäller året runt.

### **Jul och nyår**

Med det vill vi från styrelsen önska alla en riktigt god jul och ett gott nytt år.



***Styrelsen  
för KSF***